
決  算  幸長 告  書

(第 3期 )

自 令和 3年 9月 1日

至 令和 4年 8月 31日

株式会社岡田製作所



貸 借 対 照 表

令和 4年 8月 31日  現在
株式会社岡田製作所 (単位 :  円)

資 産 の 菩『 負    債 の 吉5

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

売    掛    金
立    替    金

前 払 費 用

預    け    金

リ サ イ ク ル 預 託 金

【固定資産】

【有形固定資産】

車  両  運  搬  具

8,842,074

5,542,178

3,060,837

35,600

58,529

122,100

22,830

3,936,385

3,936,385

3,936,385

【流動負債】

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

預    り    金

【固定負債】

役 員 借 入 金

負 債 の 部 合 計 11,533,803

純 資 産 の 部

【株主資本】

資    本    金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

1,244,656

10,000

1,234,656

1,234,656

1,234,656

純 資 産 の 部 合 計 1,244,656

資 産 の 部 合 計 12,778,459 負 債 及 び 純 資 産 合 計 12,778,459

2,670,472

612,528

563,200

1,324,100

170,644

8,863,331

8,863,331
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自 令和 3年 9月 1日
至 令和 4年 8月 31日

株式会社岡田製作所 (単位 :  円)

r
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科 目 金 額

【売上高】

売     上     高

売 上 高 合 計

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

【営業外収益】

受   取   利   息

雑     収     入

営 業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当期 純 利 益 金 額

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益 金 額

29,133,604

29,133,604

34

570,000

29,133,604

26,450,489

2,683,115

570,034

3,253,149

3,253,149

563,200

2,689,949

t_



販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

自 令和 3年 9月 1日
至 令和 4年 8月 31日

株式会社岡田製作所 (単位 :  円)
科 目 金 額

報
　
手

利

生

伝

際

　

　

通

熱

書

数

去P

販売費及び一般管 費合

役

給

賞

法

福

外

荷

広

接

会

旅

通

消

修

水

新

支

車

地

保

租

減

雑

員

料

造

耗

代

　

　

税

酬

当

与

費

費

費

賃

費

費

費

費

費

費

費

費

費

料

費

賃

料

課

費

費

理

定

利

告

待

　

　

費

道
　
聞

払

価

福

厚

注

　

宣

交

議

交

信

　

繕

光

図

手

両

　

険

　

償

運

口
ｍ

家

　

　

公

計

6,000,000

6,217,889

1,110,206

1,864,835

233,968

385,000

5,650

52,015

1,263,155

420,253

1,231,330

416,626

999,964

4,400

136,372

39,971

1,035,823

766,221

702,348

117,620

1,413,054

1,998,039

35,750

26,450,489



株式会社岡田製作所

【株主資本】

資    本

純 資 産 の 部 合 計

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

当期首残高

当期末残高

金

利  益  乗」 余  金

そ の 他 利 益 乗」余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

ロ
ロ

ロ
ロ

月

月

年
年

〈
「
〈
「

自
至

(単位 :  円)

10,000

10,000

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

1,234,656

△ 1,455,293

2,689,949

1,234,656

株 主 資 本 合 計 △ 1,445,293

2,689,949

1,244,656

∠:ゝ 1,445,293

2,689,949

1,244,656

△ 1,455,293

2,689,949
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株式会社岡田製作所

この計算書類は、「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。

重要な会計方針に係る事項に関する注記

固定資産の減価償却の方法

有形固定資産…法人税法上の法定償却方法による

収益及び費用の計上基準

収益は実現主義、費用は発生主義により計上

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税込方式による

貸借対照表に関する注記

有形固定資産の減価償却累計額・-1,547,555円

一株当たり情報に関する注記

一株当たり純資産額

一株当たり当期純利益金額

1,244,656円 00銭
2,689,949円 00銭

t


